וכך, למשל, עשויות להתעורר שאלות באשר ליחס בין מדיניות המועצה והמינהל לבין מדיניות משרד המשלה השונים, כאשר ברור שהמינהל ומשרד המשלה השונים אינם יכולים זה בלא אלה ואלה בלא זה.

סמכויותיה של מועצת מקרקעי ישראל — בנושא קביעת מדיניות קרקעית מפורשות בסעיף 3 לחוק מינהל מקרקעי ישראל תש"ך—1960. (להלן חוק המינהל), הקובע לאמור:

"הממשלה תמנה מועצת מקרקעי ישראל שתקבע את המדיניות הקרקעית שלפיה יפעל המינהל, תפקח על פעולות המינהל ותאשר הצעת תקציבו שייקבע בחוק".

אפשר ראוי להזכיר באותו הקשר אף הוראות סעיף 2(א) לחוק המינהל הקובע את סמכויות מינהל מקרקעי ישראל, להבדילו ממועצת מקרקעי ישראל:

המצב החוקי הקיים מעורר, לדעתי, מחדש את הצורך, לתקן את פקודת הקרקעות (רכישה לצרכי ציבור) 1943. ידוע לי, שהכרת הצורך לתקן את הפקודה הנ"ל או יותר נכון לחוקק חוק בענין ההפקעות, אינה חדשה. הפקודה לוקה מכמה וכמה בחינות ויש צורך לתקן ולעדכן אותה. היה מן הנכון, אגב זה, לעורר גם את שאלת ההתיאמה בין חוק מינהל מקרקעי ישראל תש"ך—1960 ובין חוק ההפקעות לצר" כי ציבור. מועצת מקרקעי ישראל היתה צריכה לקחת יוזמה בענין.